

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę paliw płynnych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 9 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwaną dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Zapytanie 1.

W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający akceptuje.

Zapytanie 2.

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby faktury wystawiane były zbiorczo, nie na każdą kartę oddzielnie (Rozdział 3 pkt 3.2 podpunkt 8 SIWZ)? Załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawierać będzie wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, tj.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ujednoczenia zapisów dotyczących terminu płatności (Rozdział 3 pkt 3.2 podpunkt 7 i 8 SIWZ, formularz ofertowy pkt 3 podpunkt 5 i par 3 ust. 6 projektu umowy) i zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura. E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na ujednoczenie zapisu w wyżej wymienionych punktach na termin płatności od dnia wystawienia faktury.

Zapytanie 4.

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty paliwowe danego Wykonawcy, byłaby możliwość autoryzowania tychże kart, bez konieczności wydawania nowych kart, po wyłonieniu danego Wykonawcy (par 2 ust. 3 projektu umowy)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w par 2 ust. 5 projektu umowy uwzględniona została możliwość blokowania kart za pośrednictwem infolinii Wykonawcy lub poprzez interaktywny serwis internetowy? Wykonawca udostępni Zamawiającemu dostęp do bezpłatnego portalu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 6.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania by karty wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy. Natomiast w trakcie realizacji umowy karty wydane byłyby w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty - utrata, zmiana danych i itp., lub zamówienia nowej karty (par 2 ust. 6 i 7 projektu umowy)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 7.

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 3 ust. 2 projektu umowy wskazać zwrot „ w momencie tankowania”, w zamian za zwrot „w dniu tankowania” ? Ceny w dniu mogą się zmieniać, zatem wskazane byłoby doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 8.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania, iż zapłata następuje w dniu wpływu należności na konto bankowe Wykonawcy (par 3 ust. 7 wzoru umowy)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 9.

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby w par 5 ust.3 wzoru umowy dodać na końcu zdania:” za opóźnienia w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zaakceptuje.

Zapytanie 10.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w treści zapisu § 5 wzoru umowy na następującą: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 11.

Wykonawca rekomenduję wstawienie do umowy poniższego zapisu oraz załączenie w formie załącznika klauzuli informacyjnej dedykowanej pracownikom Zamawiającego, których dane kontaktowe zostaną przekazane do PKN ORLEN S.A. w zw. z realizacją opiniowanej umowy: "Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30

(trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności." Klauzula stanowi załącznik zapytań. Czy wyrażacie Państwo zgodę?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę,

Zapytanie 12.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

W imieniu Zamawiającego

Zastępca Kanclerza

mgr inż. Marek Mirosław
